Załącznik NR 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Żagańskiego nr 158  z dnia 06 kwietnia 2004r.

W Y K A Z 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POWIATU ŻAGAŃSKIEGO WYZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY NA RZECZ NAJEMCY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ NA MOCY UCHWAŁY NR  XII/5/99  RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO Z DNIA  08.10.1999r .

Żagań, ul Przyjaciół Żołnierza 2

	  Nr

lokalu


	Pow.

lokalu, budynku
	Nr ewidencyjny

nieruchomości

powierzchnia
	Cena rynkowa lokalu

	Cena sprzedaży lokalu


	Forma zapłaty


	Terminy wpłat,

odsetki
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Nr 1


	Lokal pow.

 37,70m²,

 pomieszczenia

przynależne

Piwnica 6,20 m²

Budynek pow.

 użytkowa

 716,50 m² 

Stopień zużycia      budynku

     22 %
	Działka nr

    2073/1

 o pow.

   947 m²

udział w częściach wspólnych                     nieruchomości
      51/1000
	   34989,00 zł 

Nakłady własne najemcy

7 811,00 zł

Zwaloryzowana wartość przedpłat

14 263,00 zł

Pozostało do zapłaty
12915,00 zł
	udzielono 80 % bonifikaty

 2 583,00 zł

Przy wpłacie  gotówką - termin zapłaty najpóźniej w dniu spisania umowy notarialnej.
	Przy spłacie ratalnej do 10 rat rocznych , płatnych przez 10 lat , pierwsza rata nie może być mniejsza niż jedna rata roczna wynikająca z ceny sprzedaż
	Raty z tytułu kupna lokalu  płatne są do  dnia 31 marca każdego roku z góry bez wezwania, odsetki  0,3 stopy redyskonta weksla stosowanej przez NBP.

	 


PRZEZNACZENIE W PLANIE MIEJSCOWYM                                               Budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne

WYKAZ WYWIESZONO W DNIU 08 kwietnia 2004r. 
Zmieniono cenę lokalu w dniu ..................................                         Termin do złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje 

WYKAZ ZDJĘTO DNIA................................. .         pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości upływa po 6 tyg. od dnia wywieszenia wykazu.

Wykaz sporządziła: E.G/J.G


